

Sipoon varhaiskasvatuksen toiminnallinen tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelma / Jämställdhetsplan och plan för likabehandling inom småbarnspedagogiken i Sibbo

Sivistysvaliokunta / Bildningsutskottet 28.10.2024 § 121

1100/12.07.00.00/2024

Valmistelija / Beredare: varhaiskasvatuspalveuiden päällikkö / chef för småbarnspedagogiska tjänster Annette Lagerstam, annette.lagerstam(at)sipoo.fi

Varhaiskasvatusta velvoittaa 1.6.2023 alkaen toiminnalliseen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitteluun laki naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta (609/1986) ja yhdenvertaisuuslaki (1325/2014). Tasa-arvosuunnitelman prosessin täytyi lain mukaan olla käynnissä 1.6.2023 alkaen. Yhdenvertaisuussuunnitelmalla on siirtymäaika, ja suunnitelman on oltava valmiina 1.6.2025. Velvoitteet koskevat varhaiskasvatuslain mukaisesti varhaiskasvatuksen järjestäjien ja yksityisten palveluntuottajien järjestämää varhaiskasvatusta sekä varhaiskasvatuksen yhteydessä järjestettävää esiopetusta.

Toiminnallista tasa-arvosuunnittelua ja toiminnallista yhdenvertaisuussuunnittelua voi tehdä yhdessä tai erikseen. Sipoon varhaiskasvatuksessa molemmat näkökulmat on yhdistetty yhteen suunnitelmaan. Suunnitelmassa on kiinnitetty huomiota siihen, että sukupuoli ei aseta lapsia eriarvoiseen asemaan varhaiskasvatuksen arjessa. Varhaiskasvatuksessa yhdenvertaisuus tarkoittaa sitä, että kiinnitämme huomiota siihen, että ihmisten eri ominaisuudet, kuten ihonväri, uskonto tai terveydentila, eivät aseta lapsia eriarvoiseen asemaan.

Varhaiskasvatuspalveluiden päällikkö Annette Lagerstam esittelee sivistysvaliokunnalle suunnitelman ja vastaa niitä koskeviin mahdollisiin kysymyksiin.

Esittelijä / Föredragande Varhaiskasvatusjohtaja / Direktör för småbarnspedagogik Keski-Oja Mervi

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää merkitä asian tiedoksi.

Bildningsutskottet beslutar anteckna ärendet för kännedom.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta päätti merkitä asian tiedoksi.

Bildningsutskottet beslutade anteckna ärendet för kännedom.

Liitteet / Bilagor

Liite Bilaga 1 - Toiminnallinen tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelma, Sipoon vaka
Liite Bilaga 2 - Plan för jämställdhet och likabehandling, Sibbo vaka